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Förbundsdomare 2024

Ahlberg Simon Östergötland simon.ahlberg@gmail.com 070-927 70 29

Andersson Ray Skåne rayandersson@hotmail.com 073-340 91 00

Appelberg Gustaf Östergötland gustafappelberg@msn.com 070-444 10 46

Behre Mats Stockholm golf@mbehre.se 08-756 84 63

Bergkvist Britt-Inger Göteborg brittingerbergkvist@gmail.com 076 - 896 69 56

Bengtsson Klas Regelkommittén klas.g.bengtsson@hotmail.com 070-202 02 59

Björklund Peter Dalarna peterbjorklund@outlook.com 070-555 80 98

Brännström Jan Göteborg janbrannstrom@hotmail.com 070-769 23 99

Carlsson Bengt Skåne bc61320@live.se 073-360 91 02

Felländer Per Medelpad per@skyltarna.com 070-385 86 85

Florén Catarina Bohuslän Dal fia_floren@hotmail.com 070-377 68 82

Florén Per-Erik Bohuslän Dal pelle_floren@hotmail.com 070-377 68 81

Gatara Alexander Göteborg alexander.gatara@fdab.com 076-127 11 30

Gavelin Martin Uppland m.gavelin@gmail.com 070-309 02 47

Grankvist Magnus Göteborg magnus.grankvist@golf.se 070-869 11 52

Grönberg Claes Regelkommittén claes.gronberg@golf.se 070-537 53 70

Gustavsson Åsa Regelkommittén asagustavsson@gmail.com 070-379 20 73

Hammarsjö Lars Stockholm lasse@hwebb.se 072-530 06 56

Hellmark Thorsten Örebro thorsten.hellmark@gmail.com 070-318 74 80

Hermes Göran Stockholm goran.hermes@gmail.com 070-527 00 57

Holmström Hans Dalarna/Stockholm hans.a.holmstrom@telia.com 070-583 27 02

Hultén Magnus Halland magnus.67.hulten@gmail.com  0739-02 68 09
Hörnell Lars Regelkommittén lassehornell@gmail.com; lars.hornell@baesystems.se 073-668 20 41
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Johansson Krister Södermanland krister.johansson@scania.com 070-588 39 82

Johnsson Peter Stockholm peterjohnsson93@gmail.com 070-872 08 81

Jonsson Anders Regelkommittén andersjonsson964@gmail.com 070-595 99 77

Kristiansson Kjell Halland kjell@kristianssons.net 073-317 07 51

Käll-Bohman Maggie Gästrike-Hälsinge herminekall48@gmail.com 076-031 42 05

Ljung Birgitta Regelkommittén birgitta.ljung@golf.se 070-731 62 68

Ljungskog Emil Göteborg emil.ljungskog@gmail.com 076-810 80 03

Lundqvist Peter Södermanland plundqvist@tele2.se 076-644 22 12 Paus 

Nilsson Karin Bohuslän Dal karin.nilsson@sobacken.se 072-448 05 08

Norberg Susann Norr Västerbotten susann.norberg@telia.com 072-550 14 10

Pettersson Jonas Västergötland jonasy.pettersson@gmail.com 070-334 29 96

Persson Anders Skåne bjorkhaga@telia.com 070-542 61 06

Persson Karl-Gunnar Regelkommittén kgpersson@msn.com 070-572 28 02

Pola Löthman Marek Skåne marek.pola@gmail.com 073-966 34 95

Rodman Christina Regelkommittén christina@rodman.nu 070-265 16 61

Roslund Johan Göteborg johan.roslund.jr@gmail.com 070-874 72 99

Rosvall Bertil Stockholm brosvall10@gmail.com 070-986 02 20

Rudgård Anders Stockholm mail@rudgard.se 070-849 06 40

Sagebrand Jesper Östergötland golfdomare@sagebrand.com 070-973 35 51

Schill Tommy Regelkommittén tommy.schill@telia.com 070-560 49 99

Selberg Lena Östergötland lena.selberg@gmail.com 070-566 09 13

Sjöö Toni Småland toni.sjoo@gmail.com 070-203 68 77

Skoglund Anders Värmland 64skoglund@gmail.com 070-515 31 10

Ståhl Stefan Uppland stefan@stefanstal.se 070-638 67 00

Turdell Ingela Bohuslän Dal ingelaturdell@hotmail.com 070-668 48 55

Wedin Håkan Stockholm hakan.wedin@gmail.com 070-618 33 51

Welander Ola Regelkommittén fam.welander@telia.com 076-633 16 28

Wästlund Fredrik Östergötland fredrik.wastlund@combitech.se 073-437 58 57

Zander Jens Stockholm jens.x.zander@gmail.com 070-852 14 61

Ågren Stefan Halland stefan@golflog.st 070-595 39 40
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SGF:s Regelkommitté 2023-24

Bengtsson Klas G Regelkommittén klas.g.bengtsson@hotmail.com 070-202 02 59

Grönberg Claes (sekr) Regelkommittén claes.gronberg@golf.se 070-537 53 70

Gustavsson Åsa Regelkommittén asagustavsson@gmail.com 070-379 20 73

Hörnell Lars Regelkommittén lassehornell@gmail.com; lars.hornell@baesystems.se 073-668 20 41

Johansson Krister Regelkommittén krister.johansson@scania.com 070-588 39 82

Jonsson Anders Regelkommittén andersjonsson964@gmail.com 070-595 99 77

Ljung Birgitta Regelkommittén birgitta.ljung@golf.se 070-731 62 68

Persson Karl-Gunnar Regelkommittén kgpersson@msn.com 070-572 28 02

Rodman Christina Regelkommittén christina@rodman.nu 070-265 16 61

Schill Tommy Regelkommittén tommy.schill@telia.com 070-560 49 99

Welander Ola (ordf) Regelkommittén fam.welander@telia.com 076-633 16 28
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